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Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 

22 / 12/ 2018r. 

temperatura  otoczenia: 14
0
C ambient temperature 14

0
C 

temperatura lodu: -6
0
C ice temperature -6

0
C 

w  43% air relative humidity 43% 

23 / 12/ 2018r. 

temperatura  otoczenia: 14
0
C ambient temperature 14

0
C 

temperatura lodu: -6
0
C ice temperature -6

0
C 

w  43% air relative humidity 43% 

 Kobiety  

 Klub Nr Nazwisko   

 AZS AWF Katowice 2   
 16 KAPRUZIAK Aleksandra  
 25   

  7 HAJDUK Joanna  

  5 JABRZYK Natalia  
 6   
 10 PLUTA Zofia  
 11 BOSIEK Karolina  
 18 KOPACZ Daria  
 19 KACZMAREK Olga  
 22 MORMUS Patrycja  
 23   

 MKS Cuprum Lubin 1 ZIOMEK Kaja  
 14 DUDZIAK Nikola  
 26 KLUK Aleksandra  

  9 LORENC Klaudia  

  12 FADEREWSKA Alicja  
 20 KAWA Zuzanna  
 24   

  28 JASZTAL Alicja  

  27 BOREK Magdalena  

 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 21 DOBROWOLSKA Marta  

  8 WOJTASIK Iga  

  3   
 13 BARAN Martyna  



 

   

 Klub Nr Nazwisko Kategoria Data ur. Numer  

 AZS AWF Katowice 40   
 45   
 62   

  35 KARCZEWSKI Karol  
 49 KANIA Mateusz  
 58 KANIA Marek  

  33 BURZYKOWSKI Dawid  
 41 BACHANEK Marcin  
 44   
 48 PALKA Szymon  
 61   
 64 WIELGAT Adrian  

  30 GRZYBEK Wiktor  
 36 PASTERCZYK Damian  
 37 NOWAK Jakub  
 42 OWCZAREK Mateusz  
 50 PIOTROWSKI Jakub  
 52   
 56   

 MKS Cuprum Lubin 34 GUTOWSKI Wojciech  
 57   
 65 BUSSE Kacper  

  32   
 53   
 59 BRZOZOWSKI Kacper  

  54   
 55 ZEGAROWICZ Szymon  
 60 MICHALSKI Piotr  
 63 TOKARSKI Mateusz  

  29 JANICKI Artur  
 31 SZTAMPKE Dawid  
 38 JANICKI Sebastian  

  46 HAWRYLAK Filip  

  43 MIAHCHYLAU Raman  

 

 

 

 

 



XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Kobiety, open  (1 bieg)

100m

1 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek
28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdró

I
Z

   44.20
   44.48

   11.93
   11.84

(32.27)
(32.64)

2 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa
9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok

I
Z

   44.03
   42.95

   11.86
   11.54

(32.17)
(31.41)

3 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg
25 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

I
Z

   43.01
   43.22

   11.55
   12.05

(31.46)
(31.17)

4 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin
24 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek

I
Z

   43.49
   44.29

   12.03
   11.99

(31.46)
(32.30)

5 3 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa
21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma

I
Z

   41.81
   43.32

   11.49
   11.80

(30.32)
(31.52)

6 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz
8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg

I
Z

   41.92
   41.94

   11.71
   11.35

(30.21)
(30.59)

7 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz
19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   42.21
   42.04

   11.79
   11.48

(30.42)
(30.56)

8 16 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice
13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa

I
Z

   41.61
   41.21

   11.31
   11.27

(30.30)
(29.94)

9 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin
23 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   39.61
   40.99

   10.85
   11.29

(28.76)
(29.70)

10 2 WÓJCIK Andżelika AZS AWF Katowice
11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   39.54
   39.69

   10.73
   11.06

(28.81)
(28.63)

Sędzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:00
10:17
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, open  (1 bieg)

1 10/W 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice    39.54 PR 39,540

2 9/W 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin    39.61 PR 39,610 0,070

3 10/Z 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.69 PR 39,690 0,150

4 9/Z 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    40.99 PR 40,990 1,450

5 8/Z 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.21 PR 41,210 1,670

6 8/W 16 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice    41.61 PR 41,610 2,070

7 5/W 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.81 PR 41,810 2,270

8 6/W 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.92 PR 41,920 2,380

9 6/Z 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g    41.94 PR 41,940 2,400

10 7/Z 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.04 PR 42,040 2,500

11 7/W 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.21 PR 42,210 2,670

12 2/Z 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    42.95 PR 42,950 3,410

13 3/W 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g    43.01 PR 43,010 3,470

14 3/Z 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice    43.22 PR 43,220 3,680

15 5/Z 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi    43.32 PR 43,320 3,780

16 4/W 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.49 PR 43,490 3,950

17 2/W 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsz    44.03 PR 44,030 4,490

18 1/W 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.20 PR 44,200 4,660

19 4/Z 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.29 PR 44,290 4,750

20 1/Z 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.48 PR 44,480 4,940

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

10:00
10:17
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Meżczyźni, open  (1 bieg)

100m

1 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok
46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdró

I
Z

   40.05
   38.92

   10.94
   10.82

(29.11)
(28.10)

2 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok
52 CIE�LAK Roland KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   38.25
   37.38

   10.67
   10.46

(27.58)
(26.92)

3 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice
56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   38.21
   39.09

   10.58
   10.72

(27.63)
(28.37)

4 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów
57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin

I
Z

   38.08
   39.37

   10.92
   10.48

(27.16)
(28.89)

5 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa
34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin

I
Z

   37.59
   40.55

   10.39
   11.08

(27.20)
(29.47)

6 50 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Maz
42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   38.10
   38.04

   10.66
   10.41

(27.44)
(27.63)

7 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domani
49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

I
Z

   39.20
   38.53

   10.45
   10.65

(28.75)
(27.88)

8 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�
43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa

I
Z

   37.26
   37.44

   10.29
   10.06

(26.97)
(27.38)

9 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz
61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�

I
Z

   38.06
   37.04

   10.46
   10.28

(27.60)
(26.76)

10 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice
44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�

I
Z

   36.72
   36.51

   09.96
   10.21

(26.76)
(26.30)

11 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�
60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

I
Z

   37.30
   35.78

   10.42
   09.97

(26.88)
(25.81)

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

10:17
10:36
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Meżczyźni, open  (1 bieg)

1 11/Z 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    35.78 PR 35,780

2 10/Z 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk    36.51 PR 36,510 0,730

3 10/W 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    36.72 PR 36,720 0,940

4 9/Z 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.04 PR 37,040 1,260

5 8/W 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.26 PR 37,260 1,480

6 11/W 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.30 PR 37,300 1,520

7 2/Z 52 CIE�LAK Roland KS Pilica Tomaszów Mazowi    37.38 PR 37,380 1,600

8 8/Z 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    37.44 PR 37,440 1,660

9 5/W 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsz    37.59 PR 37,590 1,810

10 6/Z 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.04 PR 38,040 2,260

11 9/W 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.06 PR 38,060 2,280

12 4/W 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.08 PR 38,080 2,300

13 6/W 50 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.10 PR 38,100 2,320

14 3/W 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice    38.21 PR 38,210 2,430

15 2/W 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.25 PR 38,250 2,470

16 7/Z 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsz    38.53 PR 38,530 2,750

17 1/Z 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    38.92 PR 38,920 3,140

18 3/Z 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.09 PR 39,090 3,310

19 7/W 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic    39.20 PR 39,200 3,420

20 4/Z 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.37 PR 39,370 3,590

21 1/W 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.05 PR 40,050 4,270

22 5/Z 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    40.55 PR 40,550 4,770

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

10:17
10:36
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - Kobiety, open  (2 bieg)

200m 600m

1 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok
21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma

W
Z

 1:27.92
 1:27.22

   20.03
   20.05

(32.29)
(31.98)

   52.32
   52.03

(35.60)
(35.19)

2 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin
28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdró

W
Z

 1:29.00
 1:31.59

   20.85
   21.21

(33.09)
(33.88)

   53.94
   55.09

(35.06)
(36.50)

3 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek
27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g

W
Z

 1:30.99
 1:26.00

   19.89
   19.89

(31.44)
(31.44)

   51.33
   51.33

(39.66)
(34.67)

4 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa
12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

W
Z

 1:28.90
 1:28.71

   20.64
   20.78

(32.87)
(32.29)

   53.51
   53.07

(35.39)
(35.64)

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa
18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:24.61
 1:25.67

   19.51
   20.02

(30.93)
(31.00)

   50.44
   51.02

(34.17)
(34.65)

6 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g
25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice

W
Z

 1:25.18
 1:21.86

   19.69
   20.35

(31.33)
(30.49)

   51.02
   50.84

(34.16)
(31.02)

7 16 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice
19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

DNS
 1:25.09   19.46 (30.61)    50.07 (35.02)

8 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa
5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:24.05
 1:23.61

   19.65
   20.12

(30.97)
(30.54)

   50.62
   50.66

(33.43)
(32.95)

9 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz
2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice

W
Z

 1:22.18
 1:20.87

   19.38
   18.81

(30.32)
(29.95)

   49.70
   48.76

(32.48)
(32.11)

10 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz
1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin

W
Z

 1:18.79
 1:20.88

   18.83
   18.37

(29.08)
(29.06)

   47.91
   47.43

(30.88)
(33.45)

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

11:14
11:38
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, open  (2 bieg)

1 10/W 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:18.79 PR BR 39,395

2 9/Z 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice  1:20.87 PR 40,435 1,040

3 10/Z 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin  1:20.88 PR 40,440 1,045

4 6/Z 25 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  1:21.86 PR 40,930 1,535

5 9/W 23 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:22.18 PR 41,090 1,695

6 8/Z 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:23.61 PR 41,805 2,410

7 8/W 3 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  1:24.05 PR 42,025 2,630

8 5/W 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  1:24.61 PR 42,305 2,910

9 7/Z 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:25.09 PR 42,545 3,150

10 6/W 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g  1:25.18 PR 42,590 3,195

11 5/Z 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:25.67 PR 42,835 3,440

12 3/Z 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g  1:26.00 PR 43,000 3,605

13 1/Z 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:27.22 PR 43,610 4,215

14 1/W 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok  1:27.92 PR 43,960 4,565

15 4/Z 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  1:28.71 PR 44,355 4,960

16 4/W 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:28.90 PR 44,450 5,055

17 2/W 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin  1:29.00 PR 44,500 5,105

18 3/W 24 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek  1:30.99 PR 45,495 6,100

19 2/Z 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:31.59 PR 45,795 6,400

7/W 16 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice DNS

Sędzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:14
11:38
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, open

Punktacja
wielobojow500m 1000m

Strata na
(500m)

1 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    39.69 (3) 79,085 1:18.79 (1)

2 2 WÓJCIK Andżelika AZS AWF Katowice    39.54 (1) 79,975 1:20.87 (2) 0,890

3 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin    39.61 (2) 80,050 1:20.88 (3) 0,965

4 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    40.99 (4) 82,080 1:22.18 (5) 2,995

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.21 (5) 83,515 1:24.61 (8) 4,430

6 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.81 (7) 83,835 1:24.05 (7) 4,750

7 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    42.21 (11) 84,015 1:23.61 (6) 4,930

8 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice    43.22 (14) 84,150 1:21.86 (4) 5,065

9 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg    41.94 (9) 84,530 1:25.18 (10) 5,445

10 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    42.04 (10) 84,585 1:25.09 (9) 5,500

11 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    41.92 (8) 84,755 1:25.67 (11) 5,670

12 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg    43.01 (13) 86,010 1:26.00 (12) 6,925

13 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    42.95 (12) 86,910 1:27.92 (14) 7,825

14 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowiec    43.32 (15) 86,930 1:27.22 (13) 7,845

15 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.49 (16) 87,990 1:29.00 (17) 8,905

16 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    44.03 (17) 88,480 1:28.90 (16) 9,395

17 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.20 (18) 88,555 1:28.71 (15) 9,470

18 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.29 (19) 89,785 1:30.99 (18) 10,700

19 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.48 (20) 90,275 1:31.59 (19) 11,190

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - Meżczyźni, open  (2 bieg)

200m 600m

1 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa
43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa

W
Z

 1:18.68
 1:17.83

   18.26
   17.41

(28.85)
(28.17)

   47.11
   45.58

(31.57)
(32.25)

2 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok
30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:20.23
 1:16.92

   18.55
   17.63

(29.52)
(28.33)

   48.07
   45.96

(32.16)
(30.96)

3 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice
34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin

W
Z

 1:15.73
 1:21.13

   17.88
   19.06

(28.06)
(30.10)

   45.94
   49.16

(29.79)
(31.97)

4 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa
56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:15.17
 1:18.74

   17.64
   18.02

(27.77)
(28.40)

   45.41
   46.42

(29.76)
(32.32)

5 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin
46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdró

W
Z

 1:21.84
 1:19.93

   18.24
   18.53

(29.99)
(29.38)

   48.23
   47.91

(33.61)
(32.02)

6 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów
38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domani

W
Z

 1:16.01
 1:20.57

   18.06
   18.07

(28.12)
(29.53)

   46.18
   47.60

(29.83)
(32.97)

7 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok
52 CIE�LAK Roland KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:14.92
 1:13.73

   17.66
   18.07

(27.49)
(27.56)

   45.15
   45.63

(29.77)
(28.10)

8 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz
33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�

W
Z

 1:13.84
 1:13.12

   17.81
   17.32

(27.18)
(26.75)

   44.99
   44.07

(28.85)
(29.05)

9 50 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Maz
45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice

W
Z

DNS
 1:14.01   17.09 (26.97)    44.06 (29.95)

10 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�
60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

W
Z

 1:13.18
 1:12.24

   17.29 (26.99)    44.28 (28.90)

11 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�
41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�

W
Z

 1:11.57
 1:12.91

   17.08
   17.40

(26.36)
(26.54)

   43.44
   43.94

(28.13)
(28.97)

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Meżczyźni, open  (2 bieg)

1 11/W 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:11.57 PR BR 35,785

2 10/Z 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:12.24 PR BR 36,120 0,335

3 11/Z 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:12.91 PR 36,455 0,670

4 8/Z 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:13.12 PR 36,560 0,775

5 10/W 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:13.18 PR 36,590 0,805

6 7/Z 52 CIE�LAK Roland KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:13.73 PR 36,865 1,080

7 8/W 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:13.84 PR 36,920 1,135

8 9/Z 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice  1:14.01 PR 37,005 1,220

9 7/W 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:14.92 PR 37,460 1,675

10 4/W 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:15.17 PR 37,585 1,800

11 3/W 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice  1:15.73 PR 37,865 2,080

12 6/W 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  1:16.01 PR 38,005 2,220

13 2/Z 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:16.92 PR 38,460 2,675

14 1/Z 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  1:17.83 PR 38,915 3,130

15 1/W 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:18.68 PR 39,340 3,555

16 4/Z 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:18.74 PR 39,370 3,585

17 5/Z 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:19.93 PR 39,965 4,180

18 2/W 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  1:20.23 PR 40,115 4,330

19 6/Z 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic  1:20.57 PR 40,285 4,500

20 3/Z 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin  1:21.13 PR 40,565 4,780

21 5/W 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  1:21.84 PR 40,920 5,135

9/W 50 PIOTROWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi DNS

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMe�czy�ni, open

Punktacja
wielobojow500m 1000m

Strata na
(500m)

1 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    35.78 (1) 71,900 1:12.24 (2)

2 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk    36.51 (2) 72,295 1:11.57 (1) 0,395

3 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.04 (4) 73,630 1:13.18 (5) 1,730

4 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    36.72 (3) 73,725 1:14.01 (8) 1,825

5 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.30 (6) 73,755 1:12.91 (3) 1,855

6 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.26 (5) 73,820 1:13.12 (4) 1,920

7 52 CIE�LAK Roland KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    37.38 (7) 74,245 1:13.73 (6) 2,345

8 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    38.04 (10) 74,960 1:13.84 (7) 3,060

9 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    37.59 (9) 75,175 1:15.17 (10) 3,275

10 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.25 (15) 75,710 1:14.92 (9) 3,810

11 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice    38.21 (14) 76,075 1:15.73 (11) 4,175

12 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.08 (12) 76,085 1:16.01 (12) 4,185

13 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    37.44 (8) 76,355 1:17.83 (14) 4,455

14 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    38.06 (11) 76,520 1:16.92 (13) 4,620

15 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    38.53 (16) 77,870 1:18.68 (15) 5,970

16 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    39.09 (18) 78,460 1:18.74 (16) 6,560

17 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    38.92 (17) 78,885 1:19.93 (17) 6,985

18 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewice    39.20 (19) 79,485 1:20.57 (19) 7,585

19 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.05 (21) 80,165 1:20.23 (18) 8,265

20 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.37 (20) 80,290 1:21.84 (21) 8,390

21 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    40.55 (22) 81,115 1:21.13 (20) 9,215

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 3 okr��enia - Kobiety, sprint dru�ynowy

1 KS PILICA I d.sprint  1:34.69  KS Pilica Tomaszów MaJABRZYK Natalia5
KS Pilica Tomaszów MaKACZMAREK Olga19
KS Pilica Tomaszów MaG�SECKA Karolina23

2 AZS AWF KATOWICE - S d.sprint  1:35.68  0.99AZS AWF KatowiceWÓJCIK And�elika2
AZS AWF KatowiceKAPRUZIAK Aleksandra16
AZS AWF KatowiceCZYSZCZO� Magdalena25

3 MKS CUPRUM LUBIN d.sprint  1:40.58  5.89MKS Cuprum LubinZIOMEK Kaja1
MKS Cuprum LubinDUDZIAK Nikola14
MKS Cuprum LubinKLUK Aleksandra26

UKS 3 MILANÓWEK d.sprint DSQUKS 3 MilanówekFADEREWSKA Alicja12
UKS 3 MilanówekKAWA Zuzanna20
UKS 3 MilanówekSZYMA�SKA Klaudia24

S�dzia główny: Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 3 okr��enia - Me�czy�ni, sprint dru�ynowy

1 GKS STOCZNIOWIEC D.sprint  1:23.58  GKS Stoczniowiec Gda�BACHANEK Marcin41
GKS Stoczniowiec Gda�KŁOSIŃSKI Sebastian44
GKS Stoczniowiec Gda��WI�TEK Jan61

2 GKS STOCZNIOWIEC II D.sprint  1:26.08  2.50GKS Stoczniowiec Gda�BURZYKOWSKI Dawid33
GKS Stoczniowiec Gda�PALKA Szymon48
GKS Stoczniowiec Gda�WIELGAT Adrian64

3 KS PILICA I D.sprint  1:27.02  3.44KS Pilica Tomaszów MaGRZYBEK Wiktor30
KS Pilica Tomaszów MaOWCZAREK Mateusz42
KS Pilica Tomaszów Ma�LUSARSKI Oskar56

4 SKŁ GÓRNIK SANOK D.sprint  1:28.47  4.89SKŁ Górnik SanokNAŁ�CKI Piotr54
SKŁ Górnik SanokZEGAROWICZ Szymon55
SKŁ Górnik SanokMICHALSKI Piotr60

5 AZS AWF KATOWICE D.sprint  1:29.47  5.89AZS AWF KatowiceOSTASZEWSKI Michał40
AZS AWF KatowiceOFICJALSKI Gaweł45
AZS AWF KatowiceDRWI�GA Marcel62

6 FUNDACJA LEGIA D.sprint  1:30.39  6.81Fundacja ŁiSW Legia WKARCZEWSKI Karol35
Fundacja ŁiSW Legia WKANIA Mateusz49
Fundacja ŁiSW Legia WKANIA Marek58

7 MKS KORONA WILANÓW D.sprint  1:35.06  11.48MKS Korona WilanówZIENTEK Bartłomiej32
MKS Korona WilanówJABŁOŃSKI Mikołaj53
MKS Korona WilanówBRZOZOWSKI Kacper59

8 MKS CUPRUM LUBIN D.sprint  1:35.77  12.19MKS Cuprum LubinGUTOWSKI Wojciech34
MKS Cuprum LubinGRZYB Michał57
MKS Cuprum LubinBUSSE Kacper65

S�dzia główny: Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Kobiety, open  (3 bieg)

100m

1 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki ZdróI
Z

   45.11   12.06 (33.05)

2 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek
12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

I
Z

   44.70
   44.41

   12.11
   12.06

(32.59)
(32.35)

3 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma
7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

I
Z

   42.74
   44.04

   11.57
   11.86

(31.17)
(32.18)

4 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok
26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin

I
Z

   42.86
   43.74

   11.64
   12.00

(31.22)
(31.74)

5 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Maz
27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g

I
Z

   41.77
   43.11

   11.38
   11.71

(30.39)
(31.40)

6 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g
18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   42.16
   41.88

   11.66
   11.43

(30.50)
(30.45)

7 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice
5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

I
Z

   43.61
   42.48

   12.14
   11.80

(31.47)
(30.68)

8 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa
3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa

I
Z

   41.42
   41.91

   11.38
   11.41

(30.04)
(30.50)

9 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz
1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin

I
Z

   40.99
   39.47

   11.39
   10.80

(29.60)
(28.67)

10 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz
2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice

I
Z

   39.91
   39.49

   11.13
   10.82

(28.78)
(28.67)

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

10:03
10:18
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, open  (3 bieg)

1 9/Z 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin    39.47 PR 39,470

2 10/Z 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice    39.49 PR 39,490 0,020

3 10/W 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.91  39,910 0,440

4 9/W 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    40.99  40,990 1,520

5 8/W 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.42  41,420 1,950

6 5/W 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.77 PR 41,770 2,300

7 6/Z 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.88 PR 41,880 2,410

8 8/Z 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.91  41,910 2,440

9 6/W 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g    42.16  42,160 2,690

10 7/Z 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.48  42,480 3,010

11 3/W 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi    42.74 PR 42,740 3,270

12 4/W 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    42.86 PR 42,860 3,390

13 5/Z 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g    43.11  43,110 3,640

14 7/W 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice    43.61  43,610 4,140

15 4/Z 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.74  43,740 4,270

16 3/Z 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsz    44.04  44,040 4,570

17 2/Z 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.41  44,410 4,940

18 2/W 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.70  44,700 5,230

19 1/W 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    45.11  45,110 5,640

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

10:03
10:18
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, open

Punktacja
wielobojow500m 500m1000m

Strata na
(1000m)

1 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazo    39.69 (3) 118,995 1:18.79 (1)    39.91 (3)

2 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice    39.54 (1) 119,465 1:20.87 (2)    39.49 (2) 0,940

3 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin    39.61 (2) 119,520 1:20.88 (3)    39.47 (1) 1,050

4 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazo    40.99 (4) 123,070 1:22.18 (5)    40.99 (4) 8,150

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.21 (5) 124,935 1:24.61 (8)    41.42 (5) 11,880

6 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.81 (7) 125,745 1:24.05 (7)    41.91 (8) 13,500

7 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazo    42.04 (10) 126,355 1:25.09 (9)    41.77 (6) 14,720

8 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazo    42.21 (11) 126,495 1:23.61 (6)    42.48 (10) 15,000

9 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazo    41.92 (8) 126,635 1:25.67 (11)    41.88 (7) 15,280

10 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g    41.94 (9) 126,690 1:25.18 (10)    42.16 (9) 15,390

11 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice    43.22 (14) 127,760 1:21.86 (4)    43.61 (14) 17,530

12 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g    43.01 (13) 129,120 1:26.00 (12)    43.11 (13) 20,250

13 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Maz    43.32 (15) 129,670 1:27.22 (13)    42.74 (11) 21,350

14 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    42.95 (12) 129,770 1:27.92 (14)    42.86 (12) 21,550

15 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.49 (16) 131,730 1:29.00 (17)    43.74 (15) 25,470

16 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia War    44.03 (17) 132,520 1:28.90 (16)    44.04 (16) 27,050

17 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.20 (18) 132,965 1:28.71 (15)    44.41 (17) 27,940

18 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.29 (19) 134,485 1:30.99 (18)    44.70 (18) 30,980

19 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.48 (20) 135,385 1:31.59 (19)    45.11 (19) 32,780

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Me�czy�ni, open  (3 bieg)

100m

1 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin

55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok

I

Z

   41.09

   40.65

   11.18

   10.98

(29.91)

(29.67)

2 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin

38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domani

I

Z

DNF

   38.67   10.50 (28.17)

3 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdró

30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   39.51

   38.01

   11.20

   10.40

(28.31)

(27.61)

4 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Maz

53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów

I

Z

   39.16

   38.44

   10.84

   10.76

(28.32)

(27.68)

5 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice

I

Z

   38.66

   38.71

   10.63

   10.67

(28.03)

(28.04)

6 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa

54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

I

Z

   38.20

   38.17

   10.27

   10.56

(27.93)

(27.61)

7 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

I

Z

   38.29

   37.76

   10.49

   10.41

(27.80)

(27.35)

8 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�

33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�

I

Z

   37.31

   37.39

   10.34

   10.29

(26.97)

(27.10)

9 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�

41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�

I

Z

   36.56

   37.33

   10.08

   10.43

(26.48)

(26.90)

10 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice

I

Z

   36.19

   36.74

   10.07

   10.00

(26.12)

(26.74)

S�dzia główny:

Starter:

Sylwia Okólska

Jaromir Radke

Godzina rozpocz�cia:

Godzina zako�czenia:

10:19

10:33
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Me�czy�ni, open  (3 bieg)

1 10/W 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    36.19  36,190

2 9/W 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk    36.56  36,560 0,370

3 10/Z 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    36.74  36,740 0,550

4 8/W 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.31  37,310 1,120

5 9/Z 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.33  37,330 1,140

6 8/Z 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.39  37,390 1,200

7 7/Z 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsz    37.76  37,760 1,570

8 3/Z 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.01 PR 38,010 1,820

9 6/Z 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.17 PR 38,170 1,980

10 6/W 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    38.20  38,200 2,010

11 7/W 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.29  38,290 2,100

12 4/Z 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.44  38,440 2,250

13 5/W 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsz    38.66  38,660 2,470

14 2/Z 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic    38.67 PR 38,670 2,480

15 5/Z 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice    38.71  38,710 2,520

16 4/W 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.16  39,160 2,970

17 3/W 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    39.51  39,510 3,320

18 1/Z 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.65  40,650 4,460

19 1/W 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    41.09  41,090 4,900

2/W 57 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin DNF

S�dzia główny:

Starter:

Sylwia Okólska

Jaromir Radke

Godzina rozpocz�cia:

Godzina zako�czenia:

10:19

10:33
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMe�czy�ni, open

Punktacja
wielobojow500m 500m1000m

Strata na

(1000m)

1 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    35.78 (1) 108,090 1:12.24 (2)    36.19 (1)

2 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�s    36.51 (2) 108,855 1:11.57 (1)    36.56 (2) 1,530

3 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    36.72 (3) 110,465 1:14.01 (8)    36.74 (3) 4,750

4 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�s    37.04 (4) 110,940 1:13.18 (5)    37.31 (4) 5,700

5 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�s    37.30 (6) 111,085 1:12.91 (3)    37.33 (5) 5,990

6 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�s    37.26 (5) 111,210 1:13.12 (4)    37.39 (6) 6,240

7 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia War    37.59 (9) 112,935 1:15.17 (10)    37.76 (7) 9,690

8 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazo    38.04 (10) 113,250 1:13.84 (7)    38.29 (11) 10,320

9 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.25 (15) 113,880 1:14.92 (9)    38.17 (9) 11,580

10 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.08 (12) 114,525 1:16.01 (12)    38.44 (12) 12,870

11 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazo    38.06 (11) 114,530 1:16.92 (13)    38.01 (8) 12,880

12 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    37.44 (8) 114,555 1:17.83 (14)    38.20 (10) 12,930

13 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice    38.21 (14) 114,785 1:15.73 (11)    38.71 (15) 13,390

14 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia War    38.53 (16) 116,530 1:18.68 (15)    38.66 (13) 16,880

15 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazo    39.09 (18) 117,620 1:18.74 (16)    39.16 (16) 19,060

16 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domanie    39.20 (19) 118,155 1:20.57 (19)    38.67 (14) 20,130

17 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    38.92 (17) 118,395 1:19.93 (17)    39.51 (17) 20,610

18 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.05 (21) 120,815 1:20.23 (18)    40.65 (18) 25,450

19 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    40.55 (22) 122,205 1:21.13 (20)    41.09 (19) 28,230

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - Kobiety, open  (4 bieg)

200m 600m

1 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki ZdróW
Z

 1:31.00   21.12 (33.81)    54.93 (36.07)

2 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek
24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek

W
Z

 1:29.26
 1:30.72

   20.89
   20.73

(32.95)
(33.05)

   53.84
   53.78

(35.42)
(36.94)

3 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma
7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

W
Z

 1:26.92
 1:29.89

   20.00
   20.78

(31.95)
(32.71)

   51.95
   53.49

(34.97)
(36.40)

4 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g
26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin

W
Z

 1:26.88
 1:29.42

   19.77
   20.90

(31.50)
(32.66)

   51.27
   53.56

(35.61)
(35.86)

5 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice
9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok

W
Z

 1:22.48
 1:27.71

   20.31
   19.95

(30.63)
(31.76)

   50.94
   51.71

(31.54)
(36.00)

6 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz
8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g

W
Z

 1:25.50
 1:24.58

   19.88
   19.62

(30.82)
(31.08)

   50.70
   50.70

(34.80)
(33.88)

7 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz
3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa

W
Z

 1:23.91
 1:24.59

   19.96
   19.86

(30.92)
(31.11)

   50.88
   50.97

(33.03)
(33.62)

8 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Maz
13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa

W
Z

 1:23.80
 1:24.53

   19.50
   19.37

(30.64)
(30.85)

   50.14
   50.22

(33.66)
(34.31)

9 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin
23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:21.39
 1:22.02   19.34 (30.22)    49.56 (32.46)

10 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice
11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

W
Z

 1:19.93
 1:18.63

   18.63
   18.83

(29.12)
(28.95)

   47.75
   47.78

(32.18)
(30.85)

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

11:16
11:38
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, open  (4 bieg)

1 10/Z 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:18.63 PR BR 39,315

2 10/W 2 WÓJCIK And�elika AZS AWF Katowice  1:19.93 PR 39,965 0,650

3 9/W 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin  1:21.39  40,695 1,380

4 9/Z 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:22.02 PR 41,010 1,695

5 5/W 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice  1:22.48  41,240 1,925

6 8/W 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:23.80 PR 41,900 2,585

7 7/W 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:23.91  41,955 2,640

8 8/Z 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  1:24.53 PR 42,265 2,950

9 6/Z 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbl�g  1:24.58 PR 42,290 2,975

10 7/Z 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  1:24.59  42,295 2,980

11 6/W 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:25.50 PR 42,750 3,435

12 4/W 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbl�g  1:26.88  43,440 4,125

13 3/W 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:26.92 PR 43,460 4,145

14 5/Z 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok  1:27.71 PR 43,855 4,540

15 2/W 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  1:29.26  44,630 5,315

16 4/Z 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin  1:29.42  44,710 5,395

17 3/Z 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:29.89  44,945 5,630

18 2/Z 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek  1:30.72 PR 45,360 6,045

19 1/W 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:31.00 PR 45,500 6,185

S�dzia główny:
Starter:

Sylwia Okólska
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpocz�cia:
Godzina zako�czenia:

11:16
11:38
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, open

Punktacja
wielobojow500m 500m1000m 1000m

1 11 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie    39.69 (3) 158,310 1:18.79 (1)    39.91 (3)  1:18.63 (1)

2 2 WÓJCIK Andżelika AZS AWF Katowice    39.54 (1) 159,430 1:20.87 (2)    39.49 (2)  1:19.93 (2)

3 1 ZIOMEK Kaja MKS Cuprum Lubin    39.61 (2) 160,215 1:20.88 (3)    39.47 (1)  1:21.39 (3)

4 23 G�SECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie    40.99 (4) 164,080 1:22.18 (5)    40.99 (4)  1:22.02 (4)

5 13 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.21 (5) 167,200 1:24.61 (8)    41.42 (5)  1:24.53 (8)

6 3 PŁO�CZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.81 (7) 168,040 1:24.05 (7)    41.91 (8)  1:24.59 (10)

7 19 KACZMAREK Olga KS Pilica Tomaszów Mazowie    42.04 (10) 168,255 1:25.09 (9)    41.77 (6)  1:23.80 (6)

8 5 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowie    42.21 (11) 168,450 1:23.61 (6)    42.48 (10)  1:23.91 (7)

9 8 WOJTASIK Iga UKS Viking Elbląg    41.94 (9) 168,980 1:25.18 (10)    42.16 (9)  1:24.58 (9)

10 25 CZYSZCZO� Magdalena AZS AWF Katowice    43.22 (14) 169,000 1:21.86 (4)    43.61 (14)  1:22.48 (5)

11 18 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowie    41.92 (8) 169,385 1:25.67 (11)    41.88 (7)  1:25.50 (11)

12 27 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg    43.01 (13) 172,560 1:26.00 (12)    43.11 (13)  1:26.88 (12)

13 21 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi    43.32 (15) 173,130 1:27.22 (13)    42.74 (11)  1:26.92 (13)

14 9 LORENC Klaudia SKŁ Górnik Sanok    42.95 (12) 173,625 1:27.92 (14)    42.86 (12)  1:27.71 (14)

15 26 KLUK Aleksandra MKS Cuprum Lubin    43.49 (16) 176,440 1:29.00 (17)    43.74 (15)  1:29.42 (16)

16 7 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    44.03 (17) 177,465 1:28.90 (16)    44.04 (16)  1:29.89 (17)

17 12 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.20 (18) 177,595 1:28.71 (15)    44.41 (17)  1:29.26 (15)

18 24 SZYMA�SKA Klaudia UKS 3 Milanówek    44.29 (19) 179,845 1:30.99 (18)    44.70 (18)  1:30.72 (18)

19 28 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.48 (20) 180,885 1:31.59 (19)    45.11 (19)  1:31.00 (19)

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

1000m - Me�czy�ni, open  (4 bieg)

200m 600m

1 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum LubinW

Z

 1:22.72   19.14 (30.76)    49.90 (32.82)

2 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdró

55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok

W

Z

 1:20.87

 1:21.91

   18.64

   18.47

(29.86)

(30.18)

   48.50

   48.65

(32.37)

(33.26)

3 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domani

49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 1:19.51

 1:17.51

   17.83

   17.98

(29.07)

(28.67)

   46.90

   46.65

(32.61)

(30.86)

4 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Maz

62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice

W

Z

 1:19.71

 1:16.57

   18.07

   18.61

(28.44)

(28.06)

   46.51

   46.67

(33.20)

(29.90)

5 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa

53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów

W

Z

 1:18.87

 1:15.36

   17.17

   17.85

(28.45)

(27.44)

   45.62

   45.29

(33.25)

(30.07)

6 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz

54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

W

Z

 1:16.73

 1:14.94

   17.57

   17.69

(28.17)

(27.29)

   45.74

   44.98

(30.99)

(29.96)

7 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�

42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 1:12.93

 1:13.89

   17.47

   17.82

(26.71)

(27.07)

   44.18

   44.89

(28.75)

(29.00)

8 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�

58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 1:12.93

 1:15.80

   17.46 (26.73)    44.19 (28.74)

9 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice

61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�

W

Z

 1:13.38

 1:13.36

   17.02

   17.48

(26.84)

(26.71)

   43.86

   44.19

(29.52)

(29.17)

10 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok

44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�

W

Z

 1:11.19

 1:11.39

   16.98

   16.99

(26.24)

(26.15)

   43.22

   43.14

(27.97)

(28.25)

S�dzia główny:

Starter:

Sylwia Okólska

Jaromir Radke

Godzina rozpocz�cia:

Godzina zako�czenia:

11:57

12:19
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Me�czy�ni, open  (4 bieg)

1 10/W 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:11.19 PR BR 35,595

2 10/Z 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:11.39 PR BR 35,695 0,100

3 7/W 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:12.93 PR 36,465 0,870

8/W 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:12.93  36,465 0,870

5 9/Z 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk  1:13.36  36,680 1,085

6 9/W 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice  1:13.38 PR 36,690 1,095

7 7/Z 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:13.89  36,945 1,350

8 6/Z 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok  1:14.94  37,470 1,875

9 5/Z 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów  1:15.36 PR 37,680 2,085

10 8/Z 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:15.80  37,900 2,305

11 4/Z 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice  1:16.57  38,285 2,690

12 6/W 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:16.73 PR 38,365 2,770

13 3/Z 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsz  1:17.51 PR 38,755 3,160

14 5/W 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa  1:18.87  39,435 3,840

15 3/W 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic  1:19.51 PR 39,755 4,160

16 4/W 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:19.71  39,855 4,260

17 2/W 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:20.87  40,435 4,840

18 2/Z 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  1:21.91  40,955 5,360

19 1/W 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin  1:22.72  41,360 5,765

S�dzia główny:

Starter:

Sylwia Okólska

Jaromir Radke

Godzina rozpocz�cia:

Godzina zako�czenia:

11:57

12:19
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMe�czy�ni, open

Punktacja
wielobojow500m 500m1000m 1000m

1 60 MICHALSKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    35.78 (1) 143,685 1:12.24 (2)    36.19 (1)  1:11.19 (1)

2 44 KŁOSI�SKI Sebastian GKS Stoczniowiec Gda�sk    36.51 (2) 144,550 1:11.57 (1)    36.56 (2)  1:11.39 (2)

3 45 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    36.72 (3) 147,155 1:14.01 (8)    36.74 (3)  1:13.38 (6)

4 41 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.30 (6) 147,550 1:12.91 (3)    37.33 (5)  1:12.93 (3)

5 61 �WI�TEK Jan GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.04 (4) 147,620 1:13.18 (5)    37.31 (4)  1:13.36 (5)

6 33 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gda�sk    37.26 (5) 147,675 1:13.12 (4)    37.39 (6)  1:12.93 (3)

7 42 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie    38.04 (10) 150,195 1:13.84 (7)    38.29 (11)  1:13.89 (7)

8 58 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsza    37.59 (9) 150,835 1:15.17 (10)    37.76 (7)  1:15.80 (10)

9 54 NAŁ�CKI Piotr SKŁ Górnik Sanok    38.25 (15) 151,350 1:14.92 (9)    38.17 (9)  1:14.94 (8)

10 53 JABŁO�SKI Mikołaj MKS Korona Wilanów    38.08 (12) 152,205 1:16.01 (12)    38.44 (12)  1:15.36 (9)

11 30 GRZYBEK Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowie    38.06 (11) 152,895 1:16.92 (13)    38.01 (8)  1:16.73 (12)

12 62 DRWI�GA Marcel AZS AWF Katowice    38.21 (14) 153,070 1:15.73 (11)    38.71 (15)  1:16.57 (11)

13 43 MIAHCHYLAU Raman WTŁ Stegny Warszawa    37.44 (8) 153,990 1:17.83 (14)    38.20 (10)  1:18.87 (14)

14 49 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza    38.53 (16) 155,285 1:18.68 (15)    38.66 (13)  1:17.51 (13)

15 56 �LUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowie    39.09 (18) 157,475 1:18.74 (16)    39.16 (16)  1:19.71 (16)

16 38 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica Domaniewic    39.20 (19) 157,910 1:20.57 (19)    38.67 (14)  1:19.51 (15)

17 46 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    38.92 (17) 158,830 1:19.93 (17)    39.51 (17)  1:20.87 (17)

18 55 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    40.05 (21) 161,770 1:20.23 (18)    40.65 (18)  1:21.91 (18)

19 34 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    40.55 (22) 163,565 1:21.13 (20)    41.09 (19)  1:22.72 (19)

S�dzia główny:     Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 6 okr��e� - Kobiety, biegi dru�ynowe

1 KS PILICA I .  3:18.90  KS Pilica Tomaszów MaJABRZYK Natalia5
KS Pilica Tomaszów MaBOSIEK Karolina11
KS Pilica Tomaszów MaG�SECKA Karolina23

2 AZS AWF KATOWICE .  3:28.88  9.98AZS AWF KatowiceWÓJCIK And�elika2
AZS AWF KatowiceKAPRUZIAK Aleksandra16
AZS AWF KatowiceCZYSZCZO� Magdalena25

3 KS PILICA II .  3:38.47  19.57KS Pilica Tomaszów MaPLUTA Zofia10
KS Pilica Tomaszów MaKOPACZ Daria18
KS Pilica Tomaszów MaKACZMAREK Olga19

4 UKS 3 MILANÓWEK .  3:48.96  30.06UKS 3 MilanówekFADEREWSKA Alicja12
UKS 3 MilanówekKAWA Zuzanna20
UKS 3 MilanówekSZYMA�SKA Klaudia24

S�dzia główny: Sylwia Okólska
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XXXVIII Mistrzostw Polski w Wieloboju Sprinterskim

22-23 grudzie� 2018r.

Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 8 okr��e� - Me�czy�ni, biegi dru�ynowe

1 GKS STOCZNIOWIEC .  4:00.81  GKS Stoczniowiec Gda�BACHANEK Marcin41
GKS Stoczniowiec Gda�PALKA Szymon48
GKS Stoczniowiec Gda�WIELGAT Adrian64

2 KS PILICA I .  4:05.04  4.23KS Pilica Tomaszów MaOWCZAREK Mateusz42
KS Pilica Tomaszów MaPIOTROWSKI Jakub50
KS Pilica Tomaszów MaCIE�LAK Roland52

3 GKS STOCZNIOWIEC 2  4:10.53  9.72GKS Stoczniowiec Gda�BURZYKOWSKI Dawid33
GKS Stoczniowiec Gda�KŁOSI�SKI Sebastian44
GKS Stoczniowiec Gda��WI�TEK Jan61

4 FUNDACJA LEGIA .  4:25.98  25.17Fundacja ŁiSW Legia WKARCZEWSKI Karol35
Fundacja ŁiSW Legia WKANIA Mateusz49
Fundacja ŁiSW Legia WKANIA Marek58

5 SKŁ GÓRNIK SANOK .  5:10.07  1:09.26SKŁ Górnik SanokNAŁ�CKI Piotr54
SKŁ Górnik SanokZEGAROWICZ Szymon55
SKŁ Górnik SanokTOKARSKI Mateusz63

S�dzia główny: Sylwia Okólska
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